
UCHWAŁA NR XIX/158/2020 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Radziłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Radziłów uchwalonym uchwałą Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy Radziłów z dnia 
25 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podlas. Nr 104, poz. 1158) w załączniku 
nr 2 do Statutu dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„Dom Pomocy Społecznej w Mścichach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

Id: DEAD93F2-2E5E-4CE9-A242-875E31A1872C. Podpisany Strona 1




